Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

in omel.

primam agat. **Aut** aut illi. **Si** moysen **et** prophetas non credunt. neque si quis ex mortuis resurrexerit. **cre** dent.

discendi tunc habent nisi docentur. **Greg.** Quia in re non habet ardorem divina gratia supplicia committuntur. Ad penam namque suam ei cognoscit suam et memoria. **Cos** novit enim lazarium quod desperavit et fratrum suorum meminit quos reliquit. **Ut** enim patres in supplicia amplius puniantur. et eorum vident gloriam de qua desperaverunt. et de illorum pena torquentur quos invidiam amant. **Petenti** autem divitiis ut lazarus intercedat ab abraham penam vendit. **Unde** sequitur. **Et** ait illi abraham hinc moysen et prophetas audiat illos.

Greg. Q. dicit. Non sunt et magister autem frater tuus quod deo qui eos dant. **Stantur** eis doctores qui eos commoneant et sollicitant. **Vocat** autem hic moysen et prophetas scripta moysi et prophetarum. **Ubi** quo loco evidentissime declarat deus ut testimonium esse fidei firmat. **retundens** perfidiam invidiosorum et excludens nequam hereticorum. **Greg.** Si quis verba desperavit. si audire non posse suos sceleres estimabat. **Unde** sequitur. **At** ille dixit. **Non** pro abraham. **Get** si quis ex mortuis fuerit ad illos remittentiam agent. **Greg.** Quia enim audiendo scripturas contempserunt et libellat esse putabant. ex his qui passus fuerat ipse quoque dijudicabat de fratribus.

in omel.

missen.

Greg. Si et aliud dogma docent quod lazari quod anima non est erga presentiam sollicita si retorquet se ad aliquos relictos. **at** dicitur quod quodam modo et post

mercedem a vita detinet carnali. **Nam** si quis oio carnalis et inerte fiat. **neque** potest quod cor eruerit. **remouet** a passionibus eius. **Et** mox divina iustitia sua vindicta. **Sequitur** enim. **Ait** autem illi **si** moysen et prophetas. **no** audi. **in** fide ex mox. **resurrexerit** et. **Quia** qui verba legis despiciunt. **redemptoris** precepta qui ex mortuis resurrexerunt quibus scilicet sunt. **tanquam** si distulissent impleverunt. **Quia** si in sit quod qui non asculat scripturas si mortuis redi unius asculat. **viderunt** iudei qui non quid volebant occidere lazarium. **non** vero in uadebant apostolos. **cum** enim a mortuis non ulli resurrexerunt hora dicitur. **Et** illud est id quod quisque mortuis simul est. **Que** enim verba dicit scriptura. **dicit** deus. **Ubi** et si resurgat mortuus et si celum descendit angelis. **omnibus** magis sunt digne fide scripturae. **Nam** angelorum deus. **in** uocet et mox tuorum eas instituit. **Si** autem sciret hoc quod mortui resurgentes prodessent inuentibus. **non** hoc omisit qui per ueritatem uera singula quae tractat. **Et** si crebro resurgunt mortui. **hoc** ita tempore contempserunt. **Et** dicitur finale in dicitur per uerba dogmata id est per organa sua fingent. **non** quod suscitant se de fructos. **sed** quibus dam fallacis spem in ueritate frustris inuentu in ingenitane quodam morte similitate. **Aug.** Dixit autem deus. **Si** ulla est mortuus cum dentibus. **quo** dicit rogant abraham ut interteret lazarium ad duos fratres suos. **Et** nihil quod quia hoc dicit ille dixit. **ideo** quod fratres agent ut quod patrem in illo a parte sciant. **Ita** illi cum sunt dentibus. **quod** ut quod agent oio nescant. **sicut** non uis est cura de mortuis quod quod agat oio nescant. **Et** rursum occurrit quod quod hic abraham esse sciebat moysen et prophetas. **in** libris eorum. **ubi** et nonat diuinitatem illi in delictis lazari vero in doloribus inrisse. **Ubi** non cum huius agent

de auro mortuis agentibus